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SILCARE QUIN Błoto z Morza Martwego do twarzy i ciała 300
g
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Producent SILCARE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WłaściwościSILCARE QUIN Błoto z Morza Martwego do twarzy i ciała 300 gBłoto z Morza Martwego pozyskiwane ręcznie, poddane
procesowi suszenia na słońcu. Zachowuje wszystkie właściwości błota mokrego. Regeneruje, pielęgnuje i odżywia skórę. Oczyszcza ją i
wygładza pozostawiając świeżą, matową oraz nawilżoną. Pobudza krążenie skórne. Niezwykłe właściwości kosmetyczne błota to
zasługa wysokiej zawartości cennych minerałów i pierwiastków takich jak: magnez, potas, żelazo, mangan, bromki, siarczany, węglany i
wielu innych.CECHY:idealne do twarzy i ciałado każdego rodzaju cerybez kompozycji zapachowychbogate w cenne pierwiastki i
minerały: bromki, siarczany, węglany, magnez, potas, żelazo, mangannie zawiera konserwantów oraz kompozycji
zapachowychDziałanieregeneruje, pielęgnuje i odżywia skóręoczyszcza, wygładza i nawilżapoprawia krążenieSposób użyciaBłoto wsyp
do szklanego lub ceramicznego naczynia, dodaj niewielką ilość wody mineralnej lub przegotowanej i wymieszaj do uzyskania gęstej
masy (w przypadku maseczki na twarz wystarczą 3-4 małe łyżeczki i kilkanaście kropel wody). Nałóż cienką warstwę błota na skórę
omijając okolice oczu, przed wyschnięciem zmyj ciepłą wodą. Pierwszą aplikację należy przeprowadzić przez ok. 2-3 minuty i
zaobserwować reakcję skóry. Kolejne aplikacje wydłużamy do 4-6 minut. Docelowo maskę nakłada się na 10-15 minut w zależności od
indywidualnej tolerancji skóry. Kuracja powinna trwać 5-6 tygodni, zaleca się stosować 2 razy w tygodniu. Zaczerwienienie i lekkie
pieczenie są reakcją naturalną. W przypadku występowania silnego pieczenia skóry, obrzęków lub podobnych, maski nie należy więcej
stosować. Błoto jest silnie drażniące dla oczu! W przypadku kontaktu błota z oczami, należy przemyć je dużą ilością wody. Chronić przed
dziećmi. Przechowywać szczelnie zamknięte. Tylko do użytku zewnętrznego. Chronić przed wilgocią.
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